2024 Indeks Kualitas Kinerja Anggaran 95.53% 99,96% 

Tahun 2024 yang sudah dilakukan revisi sebanyak 1 kali selama periode Tahun 2024, dengan 

nomor DIPA: SP DIPA- 015.05.2.636668/2024 tanggal 23 November 2024 dengan alokasi 

anggaran sebesar Rp 6.167.442.000,00 (Enam Milyar Seratus Enam Puluh Tujuh Juta Empat 

Ratus Empat Puluh Dua Ribu Rupiah).  

Perincian alokasi Anggaran Kantor Wilayah DJBC Aceh dan satker-satker di 

Lingkungan Kantor Wilayah DJBC Aceh sebagaimana disajikan dalam tabel di bawah ini. Data 

yang disajikan dalam tabel adalah data berdasarkan aplikasi OM-SPAN per tanggal 10 Januari